
令和元年６月２１日
保護者各位

仙台市立七郷中学校
校 長 工 藤 哲

校内合唱コンクールのお知らせ

梅雨の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より本校の教育活動につきまして温かい御理解と御協力をいただいておりますことに御礼

申し上げます。
さて，「校内合唱コンクール」を下記のとおり開催いたします。６月２５日から，合唱練習強化

期間となっております。
つきましては，御多用中とは存じますが，生徒の日頃の練習の成果をお聴きくださいますよう

御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年 ７月１１日（木）
開場・受付 ９：４５～
開会式 １０：００～１０：１０
１学年の合唱 １０：１０～１０：５５
２学年の合唱 １１：０５～１２：００
昼 食 １２：００～１２：５５
３学年の合唱 １３：００～１３：４５
アトラクション １４：００～１４：３０（吹奏楽部コンクール激励会壮行式ほか）
審査・休憩 １４：３０～１４：４０
閉会式 １４：４０～１５：２０

２ 場 所 若林区文化センター
（若林区南小泉１－１－１ 電話０２２－２８２－１１７１）

３ 課題曲 １学年 混声二部合唱 「朝の風に」
２学年 混声二部合唱 「夏の日の贈り物」
３学年 混声二部合唱 「風にふかれて」

４ 自由曲（演奏順）

１学年 ２学年 ３学年

組 自 由 曲 組 自 由 曲 組 自 由 曲

３ 怪獣のバラード ５ 輝くために ３ 予感

５ 変わらないもの ４ 次の空へ １ 青い鳥

２ 大切なもの １ COSMOS ２ 信じる

４ あさがお ２ 旅立ちの時~Asian dream song~ ４ 虹

１ 僕らの世界 ３ この地球のどこかで

５ その他
・生徒は現地集合・現地解散となります。地下鉄東西線薬師堂駅から若林区文化センターま
で，ＰＴＡ健全育成委員会及びオヤジの会の御協力をいただく予定です。

・ホールの有料駐車場には限りがあります。できるだけ地下鉄東西線等公共交通機関を御利
用くださいますようお願いします。

・演奏時間は予定であり，進行によって若干変動があります。余裕を持って御入場ください。
また，演奏途中の入退場は御遠慮ください。

・携帯電話の電源はお切りになるか，マナーモードに設定していただきますよう御協力をお
願いいたします。

・写真や動画を SNS等インターネット上に掲載することは御遠慮ください。

担当 音楽科 小野 結夢
教 務 橋本 亮介

電話 ２８８－５０２３


